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Metsämaan kyläalueen kiinteistöjen jätevedet johdetaan tällä het kel-
lä pääasiallisesti saostuskaivojen kaut ta Ko jon jo keen. Alueella si jait-
se van päiväkodin jätevedet kä si tel lään sen käyttöön ra ken net ulla
pien puh dis ta mol la. Muiden osalta käy tös sä on pelkästään sa ko-
kaivo kä sit te ly.

Loimaan kaupunki on 30.5.2017 hakenut Metsämaan jä te ve den puh-
dis ta mol le ympäristölupaa taajaman viemäröintialueen jätevesien kä-
sit te lyl le puh dis ta mos sa ja käsiteltyjen jätevesien johtamista vie mä ri-
put kel la Ko jon jo keen. Hakemus on saatettu vireille Ete lä-Suo men
aluehallintovirastossa 30.5.2017.

Jätevedenpuhdistamolle on myönnetty ympäristölupa ja toi min nan
aloit ta mis lu pa 15.8.2019. Päätös on tullut lainvoimaiseksi 17.9.2019.
Ym pä ris tö lu pa on oheismateriaalina.

Lupapäätöksen määräyksen mukaan puhdistamolle johdettavat jä te-
ve det ja toimitettavat lietteet on kä si tel tä vä biologis-kemiallisesti pa-
nos puh dis ta mol la tai puhdistusteholtaan vä hin tään sitä vastaavalla
ta val la viimeistään 1.6.2020 alkaen.

25.5.2021 Elinympäristövaliokunta on käsitellyt puhdistamon to teut-
ta mi sen aikataulua ja tuolloin jäteveden puhdistamisen aikatauluksi
on ilmoitettu 1.10.2022. Puhdistamon suunnittelua maastotöineen on
jatkettu talvella ja kesällä 2022 ja suunnittelun kuluessa on to det tu,
että hanke ei valmistu lokakuuhun 2022 mennessä.

Elokuussa hankkeen valvoja ELY-keskus on suorittanut tar kas tuk sen
ja antanut Loimaan kaupungille kehotuksen ryhtyä nou dat ta maan
ympäristöluvassa esitettyjä määräyksiä. Tarkastuksen tu lok se na on
todettu vakava rikkomus, sillä ympäristöluvassa olevaa mää rä ai kaa
puhdistamon rakentamiselle ei oltu noudatettu.Uudeksi mää rä ajak si
puhdistamon toiminnan aloittamiselle on asetettu 31.5.2023.

Puhdistamon toteuttamista koskeva hankintailmoitus on julkaistu
30.11.2022. Tarjouksia vastaanotetaan 19.12. klo 14.00 saakka, jon-
ka jälkeen tarjoukset avataan. Urakkaneuvottelulle on varattu ai ka
20.12. klo 14.00. Urakkaneuvottelun jälkeen hankintapäätös on teh-
tä vis sä, mikäli tarjouksia saadaan ja saadut tarjoukset täyttävät tar-
jous pyyn nön vaatimukset.



Kansallisen hankintarajan ylittävien hankkeitten urakoitsijan valitsee
elin ym pä ris tö lau ta kun ta. Hankintapäätös tulisi tehdä mah dol li sim-
man pian, jotta hanke voidaan toteuttaa sovitussa aikataulussa. Han-
kin ta pää tök sen tekeminen edellyttää ylimääräisen elin ym pä ris tö lau-
ta kun nan koollekutsumista tai lautakunta voi tämän hankinnan osal ta
delegoida päätösvaltaa tekniselle johtajalle, joka tekisi han kin ta pää-
tök sen.

Oheismateriaalina Ympäristölupapäätös 298-2019 - Metsämaan jä-
te ve den puh dis ta mon ympäristölupa ja toiminnan aloittamislupa.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristölautakunta päättää valtuuttaa teknisen johtajan te ke-
mään hankintapäätöksen Metsämaan viemäröinti- ja jäteveden puh-
dis ta mo hank kees ta. Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan heti
ko kouk sen jälkeen.

 Teknisen johtajan muutettu ehdotus:

  Elinympäristölautakunta päättää valtuuttaa teknisen johtajan te ke-
mään hankintapäätöksen Metsämaan viemäröinti -ja jäteveden puh-
dis ta mo hank kees ta.

  Mikäli hankintapäätös vaatii normaalia laajempaa harkintaa, kut su-
taan ylimääräinen elinympäristölautakunnan kokous paikalle.

  Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan heti kokouksen jälkeen.

 Päätös:  Elinympäristölautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan
muu te tun ehdotuksen.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Tämän asian osalta pöytäkirja on tarkastettu heti kokouksen jälkeen.


